保護者各位                                   令和 6年 2月

中３生 春期講習会・3月～4月のスケジュールについて

前略 平素は GK の進学塾にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。生徒たちは受験を直前

に控え、緊張感と不安で一杯の時期です。私共もコミュニケーションを第一に考え、きめ細かな対応を

心がけております。さて、3月～4月のスケジュールですが、今年度は受験の日程が早期に変更になった

為、合格発表前から高校入学時のスタートダッシュに全力を注ぎます。入試が終わり、ひと段落します

が、学校もない日々の生活にメリハリをつけたいと思い、授業の日程等は下記の様に決定致しました。

ご不明な点が御座いましたら、お気軽に御連絡下さい。宜しくお願い致します。         草々

日 月 火 水 木 金 土

2月25日 2月26日 2月27日 2月28日 2月29日 3月1日 3月2日

入試対策
9：00～

通常授業
19:20～

入試対策
9：00～

3月3日 3月4日 3月5日 3月6日 3月7日 3月8日 3月9日

入試対策
9：00～

公立高校入試 close

3月10日 3月11日 3月12日 3月13日 3月14日 3月15日 3月16日

close 公立合格発表
春期講習

13:00～16:45
close

3月17日 3月18日 3月19日 3月20日 3月21日 3月22日 3月23日

close
春期講習

13:00～16:45
春期講習

13:00～16:45
春期講習

13:00～16:45
春期講習

13:00～16:45

3月24日 3月25日 3月26日 3月27日 3月28日 3月29日 3月30日

3月31日 4月1日 4月2日 4月3日 4月4日 4月5日 4月6日

個別指導
高１集団授業
個別指導

新年度準備期間につき、お休み(3/24～4/3)

新年度準備期間につき、お休み(3/24～4/3)

※3月分の入試対策は、2/4(日)、11(日)、18(日)、25(日)に振替して行っております。

 3/6(水)、9(土)、13(水)はお休みとなり、振替も含め 3/2(土)、3(日)は 9 時より行います。

費用について

 3月度授業料¥34,100+講習会費用¥7,700の合計¥41,800（税込）を 2月 28日(水)にご指

定の口座から引落させて頂きます。また 4月以降のコース・授業料は下記のようになります。

ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。

GKの進学塾

4月分 授業料 年間教材費 合計

高１ 本科コース(集団) ¥24,000(税込¥26,400) ¥12,000(税込¥13,200) ¥36,000(税込¥39,600)

高１ 推薦コース(個別) ¥16,000(税込¥17,600) - ¥16,000(税込¥17,600)

高１ 職業科コース(個別) ¥11,000(税込¥12,100) - ¥11,000(税込¥12,100)